


LUHAMAA PIIRIJOOKS JA -KÖND 2. juuni 2024

Juhised

Väljavõtte ja lisad Võrumaa jooksusarja üldjuhendist 2024.

Tegemist on 14. Võrumaa jooksu- ja kõnnisarjaga ja selle hooaja IV etapiga. **Võistluskeskus avatakse kell 14**  Setomaa vald [Luhamaa külamaja juures](#). Võistluskeskus on avatud kuni kella 18:00.

PÄEVAKAVA:

Pika distantsi pikkus on 9 km, **start kell 15:00** külamaja juurest

Lühikese distantsi (MN12, MN14 ja vaba klass) pikkus on 6 km, **start kell 15:15** külamaja juurest

Kõndijate distants pikkus 6 km, start **kell 15:15** külamaja juurest

Minijooksu pikkus 1,1 km, **start kell 16:00** külamaja juurest

Mudilaste jooks ca 300 m, start kell 16:15 peale viimase jooksja lõpetamist külamaja juures.

Autasustamine

Lisaväärtused: Kogu päeva jooksul saab võistluskeskuses tutvuda [Luhamaa nulga](#) ja [Seto kultuuriga](#) ja sealse külarahvaga, Luhamaa priitahtliku päästekomandoga. 1. juunil saab toimuma [Uma Pido](#) Põlva Intsikurmus, et tutvustada Vana-Võromaa kultuuri. [Vastseliina Piiskopilinnus](#), Vastseliina lähedal põhiteelt veidi kõrvale keerates

9 km jooksu rada on suuresti kruusatee, mis kulgeb mitmekülgse profiiliga maastikul mööda vastehitatud piirijoont, mis tavainimesele on igapäevaselt suletud tsoon. Kohati on rada kitsam ja okastraat on lähemal ning vajab tähelepanelikkust. Lisaks liigub rada piiriaärase Seto küla külavaheteel. Annab väga hea võimaluse tutvuda piiriaäse elu ja riigikaitsega.

6 km pikkune jooks liigub samal joonel, keerab varem ära külateedele, kohtub mingil hektel pika jooksu rajaga ning mõlemad distantsid liiguvad finiši poole, Külamaja juurde, sama teed.

SOOJENDUSVÕIMLEMINE: kell 14:50 külamaja hoovis.

Põhidistantside võistlusklassid:

LÜHEM VÕISTLUSDISTANTS

M / N 12 (2012 ja hiljem sünd) (**ei osale mudilaste jooksul, kui osaletakse oma vanuseklassis**)

M / N 14 (sünd. 2010 – 2011)

PIKEM VÕISTLUSDISTANTS

M / N 16 (sünd. 2008 – 2009)

M / N 18 (sünd. 2006 – 2007)

M / N 21 (sünd. 1995 – 2005)

M / N 30 (sünd. 1985 – 1994)

M / N 40 (sünd. 1975 – 1984)

M / N 50 (sünd. 1965 – 1974)

M / N 60+ (sünd. 1964 ja varem)

TÄHELEPANU! Ka sellel hooajal võivad kõik soovijad valida osalemiseks lühema distantsi ehk **vaba klassi**. Selle valinud vanemad osalejad kui N/M12 ja N/M14 saavad samuti aja protokollis, tunnustatakse osalejämärgiga aga punktiarvestust ei peeta, eraldi autasustamist poodiumil ka ei toimu, samas on võimalus koguda osaluskordi ja osaleda loosiauhindade loosimises.

MINIDISTANTS ca 1,1 km stardi-finišiga külamaja juures ja osalejad saadetakse rajale kell 16:00. Selle valinud osalejad võiksid olla vanemad mudilased, kes lühikesele rajale veel minna ei julge, aga mudilaste ring lühikeseks jääb. Küll pole keelatud ka N/M12 ja N/M14 ning vanematel minna. Ka sellel distantsil osalejad aja protokollis, tunnustatakse osalejämärgiga, kosutuseks veepudel ja banaan aga punktiarvestust ei peeta, eraldi autasustamist poodiumil ka ei toimu, samas on võimalus koguda osaluskordi.

MUDILASTE JOOKSU start antakse **kell 16:15 külamaja** juures. Mudilastega jookseb kaasa jooksu üldvõitja. Rada ca 300m on tähistatud väikeste lipukestega ja piirivalve piiripostidega. Mudilastele kohe finišis märk, banaan, väike jook. Ei võeta aega ja paremusjärjestust ei koostata, distantsi läbimise kiirus pole oluline. Kõikidele jagatakse numbrid ja jälgitakse, et mudilane läbiks omas tempos ettenähtud distantsi stardist finišisse. Mudilaste distantsile lubatakse lapsi, kes liiguvad omal jalal, süles ja vankris mudilased jooksule ei kvalifitseeru.

Kepikõndijatele ja kõndijatele on ühisstart lühikese distantsi jooksjatega koos kell 15:15 aga külamaja juurest.. Kõndijatele on seekord lühike distants, start jooksjate järel. Kõikidele distantsi läbinud kõndijatele on finišis märk, banaan ja veepudel.

TÄHELEPANU! Kuna tegemist on riigipiiriga ja suletud alaga, siis **ilma numbrita kedagi piiriribale ei lasta**. Kes soovib piiriribale uudistama minna on kohustatud osalejanumbri lunastamisega ennast registreerima, ning sobiliku distantsi omas tempos ka läbima. Isikut tõendava dokumendi palume võtta kaasa, küll pole seda vaja distantsile kaasa võtta vaid piisab autos olemasolust kui peaks mingi vajadus tekkima. Palume võistlejatel ja kaasaelajatel ka oma telefonid lukustada oma teenusepakkuja võrku käsitsi. See on vajalik Venemaa mobiilivõrku sattumise vältimiseks.

Parkimine: Osalejate parkla **saab olema külamajast teisel pool suurt maanteed**, reguleerimas on parkimissuunajad, abipolitseinikud aga IGAÜKS PEAB MAGISTRAALTEE ÜLETAMISEL OLEMA ETTEVAATLIK ning ENDA ja OMA LASTE TURVALISES EEST HOOLT KANDMA.

Osaluskordi saab sellest hooajast koguda ka perekonniti. Mõiste - perekond - on emad-isad, (kasu)lapsed. Perekonna miinimum suurus on 3 liiget. Perekond EI OLE sõpruskonnad, trennikaaslased, klassi- ega koolikaaslased, töökaaslased jne. Perekonda ühendab üks kindel nimi. Sama nimi seob ka perekonnas erinimelised liikmed ning tuleb kanda vormis iga pereliikme lisaväljale.

Lisaks vaata uuendusi osaluskordade aktiivseks kogumiseks [ÜLDJUHENDIST](#), sest seltsis on alati lihtsam end motiveerida ja lõbusam ka!

Võimalus on jätta lapsed oma jooksu- või kõnniajaks tasuta **lastehoidu**, mis asub külamaja hoovis.

Veebis eelregistreerunute numbreid väljastatakse võistluskeskuses kuni stardiajani.

Registreerimine on avatud Võrumaa Spordiliidu veebikeskkonnas [Registreerimine](#)
REGISTREERIMISEL ON 3 VOORU JA KALLEIM OSAVÕTUTASU ON võistluspäeva SÜDAÖÖST, s.t. 02.06.2024

Mugava starti jõudmise garanteerib varasem kodus ankeedi täitmine, seda nii arvutites või oma nutikates telefonides/tahvlites. Ka kohapeal tuleb täita see sama veebivorm.

Osavõtutasu: Kogu sarjas on osavõtutasud ühtsed ja eelregistreerimine veebis on soodsam kui võistluspäeval, tasumine sularahas kohapeal. **NB! Taaskasutus:** haaknõelad võta kaasa või osta korraldajalt 1 EUR komplekt.

	eelregistreerumisega veebis kuni 30. mai südaööni	eelregistreerumisega veebis 31. mai - 1. juuni kuupäevadel	registreerumine veebis alates 02. juuni kuupäevast ja kohapeal
täiskasvanud	5 EUR	10 EUR	15 EUR
lapsed ja pensionärid k.a minidistants	3 EURm	5 EUR	10 EUR
kõndijad	3 EUR	5 EUR	7 EUR
mudilased (aega arvestamata)	tasuta	tasuta	tasuta

Autasustamine Luhamaa külamaja juures pärast kõikide jooksude lõppemist:

Kõiki osalejaid tunnustatakse finišis osalejamärgiga, veepudel ja banaaniga. **Podiumil** autasustatakse kõikide põhiklasside (M/N12-60) esikolmikuid ja eraldi põhidistantsi absoluutarvestuses (M/N16-60) meeste ja naiste esikolmikuid ning lühikese distantsi absoluutarvestuses poiste ja tüdrukute (M/N12-14) esikolmikuid.

Lisaks **loosiauhinnad**. Loosiauhinnad loositakse eelregistreerunute (I ja II voorus) vahel ning võitjad leiavad oma nime võistluskeskuse stendilt. Loosiauhindu saab kätte vaid pärast osalemist ning vaid samal päeval.

Rohkem infot [Võrumaa jooksu- ja kõnnisarja](#) veebikeskkonnas, lisaks ka Facebookilehel <https://www.facebook.com/vorumaa.jooksusari>

Korraldavad: Luhamaa külaselts, Luhamaa Priitahtlikud Pritsumehed, Setomaa vald, Võrumaa Spordiliit ning toetab Politsei- ja Piirivalveamet.

Jooksu toetavad: Võrumaa Spordiliit, Setomaa vald, Eesti Kultuurkapital ja kohalikud ettevõtjad ning jooksusarja hooaja toetajad.